
 

 

 

 

1 / 6 
LEI: 

  

Portaria de nº 142, 11 de novembro de 2021. 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, no uso das 
suas atribuições constitucionais e legais etc. 
CONSIDERANDO a necessidade de designação de servidor, para fins de prestação 
de contas, em cada pasta da estrutura desta prefeitura. 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar o servidor RANIEL XAVIER DE SOUSA, com CPF de nº 966.982.093-
68, como gestor da unidade orçamentária ASSESSORIA EXECUTIVA. 
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoadas as 
disposições em contrário. 
 
Presidente Dutra, Maranhão, 11 de novembro de 2021. 
 
 

Raimundo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal 

 

 

Portaria de nº 143, 11 de novembro de 2021. 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, no uso das 
suas atribuições constitucionais e legais etc. 
CONSIDERANDO a necessidade de designação de servidor, para fins de prestação 
de contas, em cada pasta da estrutura desta prefeitura. 
RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor JOEDSON DE SOUSA SILVA, com CPF de nº 
039.130.773-83, como gestor da unidade orçamentária COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO DE PRESIDENTE DUTRA. 
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoadas as 
disposições em contrário. 
 
Presidente Dutra, Maranhão, 11 de novembro de 2021. 
 
 

Raimundo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal 

 

 

Portaria de nº 144, 11 de novembro de 2021. 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, no uso das 
suas atribuições constitucionais e legais etc. 
CONSIDERANDO a necessidade de designação de servidor, apenas para fins de 
prestação de contas, em cada pasta da estrutura desta prefeitura. 
RESOLVE: 
Art. 1º DESIGNAR a servidora Sra. MARLENE CUSTÓDIO NETO DA SILVA, com CPF 
de nº 158.341.903-91, como gestora da unidade orçamentária GABINETE DO 
VICE-PREFEITO DE PRESIDENTE DUTRA 
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoadas as 
disposições em contrário. 
 
Presidente Dutra, Maranhão, 11 de novembro de 2021. 
 
 

Raimundo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIAS: 
 Página.................................................................................1/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-11T18:50:00-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




